

SPF Orsabygden på Hemlig resa 10 juni 2014

I strålande solsken mötte c:a 60 personer upp i Orsa för att följa med på årets Hemliga resa. Den mycket populära resan har varit fulltecknad sedan någon månad tillbaka och det har varit en kölista för ev återbud.



Vi åkte rv 70 direkt till Borlänge och Gammelgården, där förmiddagskaffe med macka serverades.

Vi tittade runt i omgivningarna innan vi åkte vidare och nu till Stora Tuna kyrka.

Där blev vi mottagna och fick en historia om kyrkan och dess betydelse sedan långt tillbaks.



Där fanns en dopfont med en trollknut på foten, vilken skulle stoppa trollen från att ta sig upp i den. Vi blev också guidade runt i kyrkan och sakristian där gamla dräkter och utstyrlar förvarades. Många valde att besöka Jussi Björlings grav.



Fortfarande ovetande om vad slutmålet för den hemliga resan kunde vara beger vi oss nu mot Falun, regementsområdet och Dalasalen. Dalasalen är en restaurang

som finns i gamla marketenteriet/ matsalen från den tiden då folk låg i lumpen. Nu skulle vi avnjuta dagens buffé med kaffe och kaka som knorr på besöket.



Efter maten startade nu färden mot Sundborn och nu blev det svårt för Vernerssons att hålla det hemligt längre, bra jobbat. När det bekräftades att det var Carl Larssongården som var det hemliga målet utbröt ett spontant hurra vilket tyder på att det var ett populärt mål som valts ut. Duktig guide och lite historia gjorde att det kändes som att Carl och Karin bara var till Falun och handlade.

Efter att strövat runt lite i omgivningarna kändes det som att vi var på väg hemåt, men först via Bagarstugan vid Falu gruva där fika och regionens största kanelbulle serverades. Enligt obekräftade rykten skulle den också vara gjord på surdeg.



Nu står vi i begrepp att ta hemresan i en smäll för att vara hemma i Orsa kring 19-tiden och det var inga problem. Det går inte att komma förbi hur himla vackert det är vid Holen. Att kisa ut mot solen och se det glittrande vattnet och känna att nu är vi hemma. Kennet och Margaretha Vernersson hade haft fjärilar i magen inför denna resa. Skulle allt fungera eller har vi missat något? Men med ett välsmort och genomtänkt koncept går det inte fel. Ett stort tack till er som gör detta möjligt för oss.

Text och foto: Hasse Ekström